land, gnd die Brake, in Veghel, beiderzijds tussen Denkinus Anssems soen, 

(c) een stuk land, gnd Truden Hostat, in Veghel, beiderzijds tussen een 

gemene weg, met een eind reikend aan wijlen Agnes van Risingen, reeds 

belast met de grondcijns. Johannes Vrieze, Elizabeth en Katherina, kv 

eerstgenoemde Johannes, zullen, zodra ze meerderjarig zijn, hiermee 

instemmen. 

Johannes die Vrieze de Buekelaer Gerardus Egidius et Ancelmus fratres 

Geertrudis Heijlwigis et Luijtgardis sorores liberi dicti Johannis Vrieze 

cum tutore hereditarie vendiderunt Nijcholao filio quondam Engberti de 

Maren (dg: hereditarium censum) hereditariam paccionem unius modii ordei 

mensure de Busco solvendam hereditarie Remigii et in Busco tradendam 

atque hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco 

solvendam hereditarie purificationis et in Busco de et ex agro dicto dat 

Nuwelant sito in parochia de Vechel inter hereditatem Gertrudis 

Buekeleers ex uno et inter hereditatem Arnoldi Heijme ex alio atque de et 

ex pecia terre dicta die Brake sita (dg: inter h) in dicta parochia inter 

hereditatem Denkini Anssems soen ex utroque latere coadiacentem insuper 

ex pecia terre dicta Truden (dg: Hostan) #Hostat# sita (dg: -m) in dicta 

parochia inter (dg: hereditatem) communem plateam ex utroque latere 

coadiacentem tendente cum uno fine ad hereditatem quondam Agnetis de 

Risingen ut dicebant promittentes cum tutore indivisi super habita et 

habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini 

fundi exinde prius solvendo et sufficientem facere et quod ipsi Johannem 

Vrieze Elizabeth et Katherinam liberos primodicti Johannis adhuc 

impuberes existentes quamcito ad annos pubertatis pervenerint dicte 

vendicioni facient consentire et iuxta predictam promissionem promittere. 

Testes Uden et Steenwech datum in profesto nativitatis Marie. 

BP 1179 p 285r 08 do 07-09-1391. 

Vervolgens beloofde voornoemde Nijcholaus zvw Engbertus van Maren, voor 

zich, zijn vrouw Mechtildis ndv hr Johannes Leeuwe priester en voor hun 
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erfgenamen, dat beide voornoemde pachten direct na overlijden van 

voornoemde Nijcholaus en Mechtildis, terug zullen gaan naar de verkopers en 

hun erfgenamen. 

A. 

Notum sit universis quod cum ita factum sit constitutus igitur dictus 

Nijcholaus (dg: promisit) #repromisit# super habita et habenda tam pro se 

quam pro Mechtilde sua uxore filia naturali domini Johannis Leeuwe